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Både i avisen og på bydelskonferansen på Bragernes nylig fremkom det at mange mener at det kan bli bedre i 
Drammen med hensyn til søppel. På bydelskonferansen ble blant annet nevnt parken, torg og områdene rund 
sentrum som spesielt forsøplet.  

Drammen har høye ambisjoner som miljø by, og vi har alle ønske om at byen skal fremstå ren, velholdt og 
trivelig.  

Samtidig har jeg merket meg at ordføreren har kunngjort en mer aktiv holding til utfordringen med et høyt 
antall sosialhjelps mottakere. Ifølge kommunens nettsider vil man halvere antallet unge sosialhjelpsmottakere. 
Det er 

registrert i alt 428 unge sosialhjelpsmottakere mellom 18 og 24 år (som ikke er i utdanning, arbeid eller 
aktivitet). Ifølge kommunens nettside.  

Jeg har også forstått det slik at en ikke ubetydelig andel av disse har innvandrerbakgrunn – og har mottat støtte 
over en viss tid.  

Det er å anta at en høy andel av disse ungdommene er fullt i stand til å gjøre en jobb – og et kommunalt 
arbeidsprosjekt vil kunne være en fin øvelse i så måte. Man kunne for eksempel sette 100 av disse til 3 dager i 
uken å rydde søppel i sentrum, bydelene og der bynære turområder – og to dager i uken satt av til aktiv 
jobbsøking.   

Jeg har også merket meg at ordførerens partikollega, Per Kristian Foss, i riksmedia nylig tok til orde for at man 
bør stille krav om aktivitet for mottakere av sosialhjelp.   

Mitt forslag:  

Bystyret ber administrasjonen snarest sette i gang arbeide med å få etablert en søppel – ryddings - gruppe av 
unge sosialhjelps mottakere.   Så langt det er mulig stilles det krav om aktiv deltagelse i denne gruppen for 
utbetaling av sosialhjelp. 

 

 

Mvh Ulf Erik Knudsen  

FrP   
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SVAR 

Avfallshåndtering i Drammen 
Avfallshåndtering i Drammen utføres av ulike aktører: 

RfD (Renholdsselskapet for Drammen) håndterer husholdningsavfall . 
Virksomheten Vei, natur og idrett håndterer avfall i det offentlige rom etter følgende rutiner: 

– På utfartssteder som Sølvfastøya, Landfalltjern og Stordammen er det satt ut store 
containere som tømmes 2 ganger i uka. – Utføres av FUNDER RENOVASJON 

– Det er inngått funksjonskontrakter med Aktiv Veidrift og Drammen drift KF. Disse 
kontraktene  innebærer at entreprenørene skal holde vei og gategrunn ren for søppel  

– Det gjennomføres vår rydding (Rusken aksjon) en gang i året. Dette utføres av 
idrettslag, skoler og foreninger – blir administrert igjennom funksjonskontraktene for 
vei drift. 

– RfD tømmer hage (vår aksjon) og husholdningsavfall 
– Ekstratiltak igangsettes ved større arrangementer i byen (eksempelvis 17. mai, 

Elvefestival, Skisprinten o.l) 
 

Vegvesenet har egne rutiner for Riks- og Fylkesveier 

 

Arbeid med unge sosialhjelpsmottakere 
1. juni starter et prosjekt som har som mål at antallet unge sosialhjelpsmottakere i Drammen 
halveres innen  1 ½ år. Dette er et oppfølgingsarbeid etter gjennomført kartlegging av samme 
målgruppe. Prosjekt P 1824, oppfølgingsplanen, legges frem for bystyret i møte den 27.mai. 

 

Oppfølgingsplanen vil i stor grad ta i bruk virkemidler i det nye 
kvalifiseringsprogrammet som skal innføres i alle kommuner fra 2010 via innføring 
av NAV reformen. NAV reformen er basert på at virkemidlene må tilpasses brukeren, i 
stedet for at brukeren skal tilpasse seg virkemiddelet. Oppfølgingsarbeidet med den 
enkelte bruker vil gjøre bruk av vilkår. Brudd av vilkår vi kunne ha økonomiske 
konsekvenser. 

 

I P 1824 vil derfor målgruppens muligheter og motivasjon være utgangspunkt for utvikling 
av tiltak og aktiviteter for å sikre best mulig varighet og størst mulig opplevelse av å være i 
meningsfullt samfunnsarbeid. Kommunens behov for tjenester vil sees i sammenheng med 
dette. 

 

Konklusjon : 
Det er innarbeidet funksjonelle rutiner for håndtering av avfall i Drammen kommune. 
Arbeidet er i hovedsak basert på faste kontrakter med entreprenører, men også som tilbud 
til foreninger og organisasjoner om lønnet dugnadsarbeid. 

I forhold til arbeidet med å få sosialhjelpsmottakere over i aktive tiltak er det sentralt for 
Drammen kommune å bidra til at det etableres et opplegg med aktiviter, opplæring, 
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utdanning som har til hensikt å kvalifisere personer til mer varige aktiviteter som igjen 
forbereder vedkommende til det ordinære arbeidslivet. 

Det er avgjørende å finne frem til meningsfulle aktiviteter, opplæring eller utdanning 
hvor ”skreddersøm” ofte må til for å bidra til at den enkelte opplever mestring og bidar 
til motivasjon og utvikling.for den enkelte. 

Tiltaksplanene bør inneholde både rettigheter og plikter som gjør at begge parter reelt 
må forplikte seg og at det har konsekvenser dersom den ikke følges opp. Dette kan  gjøres 
gjennom kvalifiseringsprogrammet eller ifm utarbeidelse av avtaler hvor det stilles vilkår 
med hjemmel i sosialtjensteloven. 

Drammen kommune arbeider nå sammen med NAV Buskerud for å forbrede bruken av 
det nye kvalifiseringsprogrammet som tas i bruk i løpet av 2009. Denne ordningen gir 
helt nye muligheter for brukere av sosialtjenesten og legger forholdene til rette for at 
enkeltpersoner som i dag lever av sosialhjelp kan komme over i en annen livssituasjon 
med arbeid, aktivitet eller utdanning og for noen også ordinære trygdeytelser. 
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